
ZARZĄDZENIE Nr 31/10 
 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 

z dnia 16 marca 2010 
 

 
 
w sprawie upowa żnienia do wydawania decyzji w sprawach dodatku 
mieszkaniowego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 § 1. Upoważniam p. Annę Placha – Inspektora ds. Dodatków Mieszkaniowych 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do wydawania decyzji w 

sprawach dodatku mieszkaniowego określonych ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.). 

 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Prezydent Miasta 
                                                             /-/ 

                                                             Janusz Gromek 
 
 
 

  


